
OBSAH

CO PRO MÉ KUCHYŇ ZNAMENÁ A PROC V NÍ ZlJU 12

V ybavení kuchyně 20
Kuchyňské nádobí a  náčiní, které m i usnadňují práci

Kuchyňské důvěrnosti 32
Tipy, nápady a  zvyky, aťuž předané, či získané během praxe v kuchyni

I. KUCHYŇSKÉ VÝZVY

i Mèco lehkého к snědku 40
' Oblíbené rodinné nouzovky к  zažehnání hladu

H onem , m á m  h la d ! 70
Rychlý oběd, když není čas vařit

ŽÁDNÝ SPĚCH 100

■
■

Co připravit přátelům, aniž ztratíte nervy a  zdravý rozum

Uvařte то lépe 140
Pokrmy, co dům  dal, aneb Jak důvtipně uspokojit žaludek

MĚ SLADKÉ ŘEŠENÍ 1 68  
Moučníky p ro  stresující chvíle

Improvizace 1 96
Večeře ze zásob a  dobroty z  mraženého ovoce

I. KUCHYŇSKÁ POTĚŠENÍ

KUŘECÍ V MÉ KUCHYNI 2 30  
Odkaz mé maminky a  chuť domova

T eplo d o m o va  246
Jak se zbavit důvěrně známého všednodenního spěchu pomocí víkendového pečeni 

a  ja k  v něm najít zápal a  radost

U MÉHO STOLU 3 18
aneb Jak už nezvu návštěvy.na večeři', abych si mohla užít společnost přátel i  vaření



Konejšivé m íc h á n ! 3 50
Rizotem к  relaxací

Sbírka kostí 3 62
Do čeho se s chu ti zakousnout aneb Požitky pro zarputilé masožrouty

Chuťovky 4 08
Co pfedkládám к  jídlu, když nechci vařit, a  jednoduché koktejly a  občerstveni pro ty. kdo nechtějí vymýšlet 

jednohubky

Lék n a  syndrom  nedélního  večera 4 42
Příjemně vydatné večeře, které zasytí, aneb Jak včerejší jíd lo  může zpříjemnit zítřejší den 

Poděkování 4 69  

Rejstřík 4 70  

Rychlý rejstřík 4 83


